

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควบคุม 0200 ตอน
หนองโดนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / จ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควบคุม 0200 ตอน
หนองโดนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 4,999,745.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ เดชบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รัฐเชษฐ์ จำปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

28 ธันวาคม 2564 15:03:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนคูม 0200 ตอน ทองโดมน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง ✓

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C 1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE C 2. CLEARING AND GRUBBING 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวางบ่และขุดต่อ	EACH	1.000	2,701,500.00	2,701,500.00	1.2746	3,443,331.90	3,443,331.90
2	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 3. EARTH EXCAVATION 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	350.000	3.60	1,260.00	1.3589	4.89	1,712.21
3	3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. EARTH EMBANKMENT 4.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	80.000	31.24	2,499.20	1.3589	42.45	3,396.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน ท้องโค่น้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 แลตลิต 1 แวง (ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 5. EARTH FILL UNDER SIDEWALK 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	180.000	142.08	25,574.40	1.3589	193.07	34,753.05
5	5.1.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) 6. SELECTED MATERIAL A 6.1 งานดิน (EARTHWORK) 6.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 6.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	80.000	142.08	11,366.40	1.3589	193.07	15,445.80
6		ลบ.ม.	48.000	407.92	19,580.16	1.3589	554.32	26,607.47

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

28 ธันวาคม 2564 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน หนองโดนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 7.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม. ✓	48.000	422.54	20,281.92	1.3589	574.18	27,561.10
8	8.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 9. PRIME COAT 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1.1 งานเพร็มน้ำดีต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม. ✓	70.000	962.32	67,362.40	1.3589	1,307.69	91,538.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคากลางก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน ท้องถนนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลิตปี 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ควบคุมโดยกรมโยธาธิการและผังเมือง**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงหลวงพระบาง** **แขวงหลวงพระบาง** **แขวงหลวงพระบาง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 10.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 10.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 10.1.1.1	ตร.ม.	300.000	31.31	9,393.00	1.3589	42.54	12,764.14
10	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 11. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 m. CLASS 3 11.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	300.000	303.71	91,113.00	1.3589	412.71	123,813.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน หนองโดนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 12. R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. Dia 1.00 M. WITH R.C. COVER 12.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 12.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 12.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม./	149.000	2,554.75	380,657.75	1.3589	3,471.64	517,275.81
12	12.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. 1.00 m.) (DWG. NO. DS-401) 13. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	EACH /	10.000	14,921.57	149,215.70	1.3589	20,276.92	202,769.21

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

28 ธันวาคม 2564 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอน หนองไผ่น้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ควบคุมราคาก่อสร้างตามสัญญา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยวัดปริมาณราคาต่อลูกบาศก์เมตร (e-bidding) 1/กิโลเมตรทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13.1 RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.) 14. BARRIER CURB AND GUTTER 14.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 14.1.1 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 14.1.1.1 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508) 15. CONCRETE BARRIER TYPE I 15.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 15.1.1 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 15.1.1.1 แผงกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS)	ม. /	100.000	877.91	87,791.00	1.3589	1,192.99	119,299.18
14		ม. /	100.000	445.92	44,592.00	1.3589	605.96	60,596.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน ทองโตน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หมายเหตุ 1/ปริมาณทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15.1.1.1.1.1 แฉกกันคอนกรีตแบบที่ 1 (CONCRETE BARRIER TYPE I) (DWG.NO.RS - 501) 16. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B 16.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 16.1.1 งานขอบคันทันรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 16.1.1.1 แฉกกันคอนกรีตสวนสู่เขา (CONCRETE BARRIERS) 16.1.1.1.1	ม.	20.000	1,909.61	38,192.20	1.3589	2,594.96	51,899.38
16	แฉกกันคอนกรีตสวนสู่เขานูนิต B (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B) (DWG.NO.RS - 501) 17. CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM. 17.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	EACH	2.000	22,848.53	45,697.06	1.3589	31,048.86	62,097.73

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

28 ธันวาคม 2564 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน หนองโดนน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+41.5 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17.1.1 งานแถมปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 17.1.1.1 แล่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม. /	450.000	304.83	137,173.50	1.3589	414.23	186,405.06
18	18. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 18.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม. /	26.000	275.64	7,166.64	1.3589	374.56	9,738.74
19	19. CURB MARKING 19.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 19.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 19.1.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม. /	20.000	75.67	1,513.40	1.3589	102.82	2,056.55
20	20. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 20.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	4,884.88	4,884.88	1.3589	6,638.06	6,638.06

รัฐเชษฐ์ จำปาทอง

28 ธันวาคม 2564 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคากลางก่อสร้างทางสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนชุม 0200 ตอน ท้องดินน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง**)**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.27	33.27	1.3589	45.21	45.21
							รวมราคากลาง	4,999,745.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 2073 ตอนควนคึม 0200 ตอน หนองไตน้อย - ชุมพวง ตอน 3 ที่ กม.84+415 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1/กรมทางหลวง


(เวโร ทอมจะบก)


กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุพจน์ เดชบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัฐเชษฐ์ จำปาทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายพิชิตคุณ ส.วรมงคล)
ข้าราชการแทน ผอ.ท. นครราชสีมา